

Täyttölupahakemus kahden peruskoulun luokanopettajan, kahden erityisluokanopettajan ja ympäristötarkastajan vakinaisiin virkasuhteisiin, määräaikaiseen päiväkodinjohtajan virkasuhteeseen sekä vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan, kahden varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ja ruokapalvelutyöntekijän työsuhteeseen sekä määräaikaisen työllisyyskoordinaattori/hankevastaavan ja määräaikaiseen nuorten työpajaohjaajan työsuhteeseen

Kunnanhallitus 28.11.2022 § 260

11/01.00.02.00/2022

Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuspalvelujen tulosalue hakee täyttölupaa kahden vakinaisen peruskoulun luokanopettajan ja kahden erityisluokanopettajan vakinaisiin virkasuhteisiin 1.8.2023 alkaen. Kaikki virat ovat olleet täytettyinä määräaikaisina lukuvuoden 2022 – 2023. Luokanopettajan virat sijoittuvat Vihtijärven kouluun, erityisluokanopettajan virat Vihdin yhteiskouluun.

Elinvoimapaalvelut palvelukeskuksen ympäristöpalveluiden tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen ympäristötarkastajan virkasuhteelle 2.1.2023 alkaen. Virka on vapautunut vakinaisen ympäristötarkastajan irtisanoutumisen myötä.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa määräaikaisen päiväkodin johtajan virkasuhteelle. Kysymyksessä on perhevapaan jatkuminen ajalle 1.1.2023 – 31.7.2023. Varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa myös varhaiskasvatuksen opettajan ja kahden varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakinaisille työsuhteille. Varhaiskasvatuksen opettajan työsuhde on ollut täytettyinä määräaikaisena, ei kelpoisuusehdot täyttävällä henkilöllä. Määräaikainen työntekijä halutaan vakinaistaa 1.12.2023 alkaen, hänen saatuaan varhaiskasvatuksen opettajan tutkinnon valmiiksi. Tehtävä sijoittuu Pajuniityn päiväkotiin. Lisäksi varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa kahden vakinaisen lastenhoitajan työsuhteelle. Molemmat tehtävät ovat tulleet avoimiksi irtisanoutumisen myötä. Tehtävät sijoittuvat daghemmet Alaksandraan (barnskötare) ja Pajuniityn päiväkotiin.

Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalvelut tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen kiertävän ruokapalvelutyöntekijän (vakainainen varahenkilö) työsuhteelle. Työsuhde on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä ja sijoittuu Kuoppanummen koulukeskukseen.

Konsernipalvelut palvelukeskuksen konsernipalvelut tulosalueen työllistämispalvelut hakee täyttölupaa määräaikaisen

työllisyyskoordinaattori/hankevastaavan ja nuorten työpajaohjaajan työsuhteelle ajalle 2.1.-2023 – 31.12.2023. Työllisyyskoordinaattorin työsuhde liittyy Boost-työvoimapoliittiseen hankkeeseen, nuorten työpajaohjaajan tehtävä on vapautunut, kun vakinainen työntekijä siirtyy määräaikaiseen hanketyöhön.

Valmistelija	Päivi Pohjola etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvut kahden peruskoulun luokanopettajan, kahden erityisluokanopettajan ja ympäristötarkastajan vakinaisiin virkasuhteisiin, määräaikaiseen päiväkodinjohtajan virkasuhteelle sekä vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan, kahden varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ja ruokapalvelutyöntekijän työsuhteisiin sekä määräaikaisen työllisyyskoordinaattori/hankevastaavan ja määräaikaisen nuorten työpajaohjaajan työsuhteisiin
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.
Tiedoksi	